PAGE
2

      Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

    Смидовичского муниципального района

    Еврейской автономной области

     АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022

                           №  242

пос. Николаевка

Об отмене на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» особого противопожарного режима.
В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.194 № 69-Ф "О пожарной безопасности", статье 1 закона Еврейской автономной области от 24.12.2004 № 411-ОЗ «О пожарной безопасности а Еврейской автономной области» и в связи с нормализацией пожарной обстановки на территории муниципального образования "Николаевское городское поселение"
ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Отменить на территории  муниципального образования "Николаевское городское поселение" особый противопожарный режим.

 2. Признать утратившим силу постановление муниципального образования "Николаевское городское поселение" от 03.02.2022 № 17 «Об  установлении  особого противопожарного режима на территории  муниципального образования «Николаевское городское поселение».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава
городского поселения                                                                     Е.Е. Матусевич